

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET

Název stavby : **DOZ Mikulovice - Jeseník**

Název PS,SO : **ŽST Jeseník, přejezd ev. km 35,496**

Datum zpracování : **14.5.2014**

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 04-13-02**

Datum aktualizace : **21.1.2015**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl: 1</b>	1113107223	<b>Zemní práce</b> Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	264,000	0,400	105,600		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>105,600</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 5</b>	564801112	<b>Komunikace</b> Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 250 mm	m2	162,000	0,080	12,960		0,00		0,00
	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	324,000	0,007	2,268		0,00		0,00
	577135132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	162,000	0,103	16,686		0,00		0,00
	577155131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného	m2	162,000	0,155	25,110		0,00		0,00
	565161111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (ABH) tl 90 mm š do 3 m	m2	162,000	0,184	29,808		0,00		0,00
	437841010	pryžová železniční přejezdová konstrukce STRAIL se závěrnou zídka tvaru T	m	39,600	0,825	32,670		0,00		0,00
	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	66,000		0,000		0,00		0,00
	101VL	montáž přejezdu STRAIL	M	39,600		0,000		0,00		0,00
	104VL	silniční uzávěra	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
	897626	VPUST ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	m	16,000		0,000		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>119,502</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 9</b>	997002511	<b>Ostatní konstrukce a práce</b> Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	132,000		0,000		0,00		0,00
	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 716,000		0,000		0,00		0,00
	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	132,000		0,000		0,00		0,00
	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	132,000		0,000		0,00		0,00
	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	119,502		0,000		0,00		0,00
	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným,	t	597,510		0,000		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>